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Kraków, dnia 21.01.2021 r.

Nr sprawy: DFP.271.156.2020.BM




Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawa sprzętu do diagnostycznych i terapeutycznych zabiegów kardiologii inwazyjnej.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1

dot. część 18 
Czy Zamawiający dopuszcza okludery dla pacjentów uczulonych na nikiel pokryte azotkiem tytanu?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją. 
Pytanie 2
Zadanie 26: Cewniki do techniki teleskopowej
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników dedykowanych do techniki teleskopowej o średnicach 5, 6F (cewnik 5F kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F, cewnik 6F kompatybilny z cewnikiem 7F), w których długość przedłużającego segmentu RX wynosi 35 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
 
Pytanie 3
Dotyczy pakietu nr 35: 
Czy Zamawiający dopuści również balon semi-compliant PTCA/CTO 
do pre-dylatacji charakteryzujący się wyjatkową zdolnością do przejścia CTO i zwapniałych zmian, z bardzo niskim profilem wejścia i balonu. 
Wszystkie rozmiary kompatybilne z 5F. 
"kissing balloon" dla 5F 

Profil (distal tip) dla 1.0X6mm – 0.0157 
Średnice 1mm-4mm w tym:1.0; 1.2; 1.50; 2.0; 2.25,2.75,3.0;3.25; 3.50; 3.75; 4.0 
Długości 6mm-30mm w tym:6,8,10,12,15,20,30 
Pokrycie hydrofilne balonu TR2 
Ciśnienie nominalne- 6 atm 
RBP-14 atm 
Długośc shaftu- 146 cm 
Wymiary shaftu (dla średnic 1,5-2,75mm o dł 10mm): 
- dystalna 2,3/0.78 F/mm 
- guidewire port 2.3/0.78 F/mm 
- proxymalna 1.8/0.60 F/mm 
System dostarczania typu Rx, 
W zestawie urządzenie do re-wrappingu. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 4
Dot. Części 9, poz. 4 
Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 z Części 9 i dopuszczenie cewników balonowych do doprężania stentów o poniższych parametrach: 

- RBP: 22atm（1.5mm-4.0mm) oraz 20atm（4.5mm-5.0mm） 
- ciśnienie nominalne 12 atm – zgodnie z siwz 
- średnice balonów od 2,0-5,0mm – zgodnie z siwz 
- długości balonów w zakresie od 8 do 20 mm o średnicy 2,0 do 5,0 mm, zwiększająca się co 0,25 mm w zakresie średnic 2,0-4,0mm – zgodnie z siwz 
- dostępne balony długie 30mm – zgodnie z siwz 
- niski profil wejścia max. 0.017’’– zgodnie z siwz 
- duża niepodatność balonu 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 5
Dot. Części 16, poz. 7 
Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7 z Części 16 i dopuszczenie cewników balonowych o poniższych parametrach: 
- RBP: 22atm（1.5mm-4.0mm) oraz 20atm（4.5mm-5.0mm） 
- ciśnienie nominalne 12 atm – zgodnie z siwz 
- średnice balonów od 1,5-5,0mm, 
- dla średnic od 2,0 do 4,0 mm skok średnicy balonu co 0,25 mm 
- długości balonów w zakresie od 6 do 30 mm 
- niski profil wejścia max. 0.017’’ 
- niski profil przejścia - 0.028'' dla średnic 2.5-3.0mm 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 6
Pyt. 3. Dot. Części 20 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników angiograficznych najwyższej jakości, dostępnych w wielu krzywiznach do wyboru: JL/ JR/ PIG/ AL1/ AL2/ AL3/ C1/ MPA3/ JB1/ H3/ DAV/ KMP/ MPB/ RC1/ RC2/ RDC) o dużym świetle wewnętrznym dla 6Fr – 0,055”. Cewniki są zbrojone, odporne na złamania z nylonowym wzmocnieniem ściany, posiadają miękką i atraumatyczną końcówkę. Długości cewników 100 cm, typu PIG - 110 cm. Cewniki kompatybilne są z prowadnikiem 0,038”. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 38 – urządzenie do zamykania tętnicy promieniowej, opatrunku z widocznym miejscem wkłucia, nieprzezroczystego, bez strzykawki w zestawie, pozostałe parametry bez zmian? 
Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem stosowanego w wielu wiodących ośrodkach na terenie Europy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz wprowadza modyfikację w załączniku nr 1a do Specyfikacji w zakresie części 38.


  
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie przez Wykonawcę podpisu elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] Kodeksu cywilnego, dla celów podpisania umowy? 
Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego ”oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprócz formy pisemnej, jest również w pełni uzasadnione z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną i znacząco przyspiesza process obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, zapewniając jednocześnie jeszcze wyższy niż forma pisemna stopień bezpieczeństwa.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy zarówno w sposób tradycyjny jak i przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) poprzez nadanie § 3 ust. 4 następującego brzmienia: „Wykonawca jest właścicielem Towaru znajdującego się w Magazynie do momentu jego pobrania z Magazynu przez Szpital Uniwersytecki i zobowiązuje się do jego ubezpieczenia.”  
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 3 ust. 4 wzoru umowy w taki sposób że w miejsce pierwszego zdania tego ustępu:

„Wykonawca jest właścicielem produktów znajdujących się w Magazynie do momentu jego wykorzystania przez Szpital Uniwersytecki i zobowiązuje się do jego ubezpieczenia.”

zostaje wprowadzone postanowienie w brzmieniu:

„Wykonawca jest właścicielem produktów znajdujących się w Magazynie do momentu ich wykorzystania przez Szpital Uniwersytecki i zobowiązuje się do ich ubezpieczenia.”
Pytanie 10
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) poprzez dodanie § 3 ust. 1a o następującej treści: „Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania sprzętu w Magazynie w prawidłowy sposób, w szczególności zabezpieczający przed kradzieżą, przypadkową utratą lub uszkodzeniem.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 3 poprzez dodanie ust. 1a.

Pytanie 11
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) poprzez dodanie § 3 ust. 4a o następującej treści: „Szpital Uniwersytecki jest zobowiązany cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, dokonać kontroli terminu ważności produktów przechowywanych w Magazynie.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 3 poprzez dodanie ust. 4a.

Pytanie 12
Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 30
Czy Zamawiający w części nr 30 poz. 2 dopuści koszulki do zabiegów z dostępu kontralateralnego o długości 45-90cm, bez wymaganej długości 100cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 13

Pakiet nr 30 
Pyt. 1 Czy Zamawiający dokona modyfikacji i wydzieli z części nr 30 pozycję 1 oraz utworzy dwa oddzielne podpakiety: 
• 30 A - z pozycją nr 1 - Prowadniki obwodowe hydrofilne? 
• 30 B - z pozycją nr 2 - Koszulki do zabiegów z dostępu kontralateralnego? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 14
Pyt. 2 Czy w powyższym pakiecie w pozycji nr 1,Zamawiający dopuści złożenie oferty na prowadniki obwodowe hydrofilne o poniższej charakterystyce: 

- prowadniki przeznaczone do zabiegów na tętnicach obwodowych 
- prowadniki o średnicach 0.018" do 0.038'', 
- rdzeń nitynolowy w poliuretanie pokryty powłoką hydrofilną 
- dostępne dostępne prowadniki sztywne, 
- dostępne końcówki: prosta, J, i kształtowalna, 
- dostępne długości 150. 180 i 260cm? 
Zgoda Zamawiającego umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu i zaoferowanie wyrobów najwyższej jakości - prowadników duńskiej firmy SP Medical oraz zaoferowanie konkurencyjnej ceny 
a Zamawiającemu umożliwi wybór oferty z większej ilości potencjalnych wykonawców. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 19 poz. 8 cewnika aktywnie wspomagającego krążenie pobierającego krew bezpośrednio z lewej komory serca o średnicy pompy do 14F, pozostałe parametry bez zmian? 
Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem stosowanego w wielu wiodących ośrodkach na terenie Europy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz wprowadza modyfikację w załączniku nr 1a do Specyfikacji w zakresie części 19 poz. 8. 

Pytanie 16
Pytanie 1 - dot. opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1a do SIWZ – część 34 
Czy Zamawiający w części nr 34 dopuści do zaaferowania strzykawkę z manometrem posiadającą dren wysokociśnieniowy o długości 35,5 cm? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 
Różnica w długości drenu wynosząca 5,5 cm nie ma negatywnego wpływu na sposób i wygodę wykonywania zabiegów. Asortyment, który chcemy Państwu zaoferować jest przedmiotem aktualnie obowiązującej umowy, a więc jest dobrze znany Zamawiającemu 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 17

Pytanie próbki
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia próbek w zakresie Części nr 20 w przypadku gdy wyrób jest znany i był wcześniej przez niego używany?
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 18

Część nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego w technologii SAFEPAX ® z mieszanką leku Paklitaksel z matrycą opartą o kwas shelloic o długościach 15-20-25-30cm. Z 12 miesięcznym okresem obserwacji? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 19

Część nr 34 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z manometrem z drenem wysokociśnieniowym o długości 32,5 cm? Reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 20

Część nr 36 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do odsysania skrzeplin z tętnic wieńcowych ze światłem aspiracyjnym 0,037”; hydrofilne pokrycie na dystalnych 30 cm cewnika, brak w ofercie cewników z markerami rozlokowanymi na szafcie cewnika na jego 90 cm i 100 cm długości, cewnik wyposażony w wewnętrzny sztylet zamiast metalowego oplotu? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 21
Zad. 24 - Przetworniki do inwazyjnego monitorowania ciśnienia 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przetworników do inwazyjnego monitorowania ciśnienia, o poniższych parametrach: 
[…] 
- wstępnie wykalibrowany przetwornik ze stałymi parametrami elektrycznymi, zapewniająca wierne odwzorowanie sygnału i niewrażliwość na zakłócenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatorów 
- konstrukcja nie wymaga prostej igły w zbiorniku wyrównawczym, Komentarz: Przetworniki produkowane przez nas są zaopatrzone w dwudzielną komorę kroplową z zatrzymującym powietrze filtrem hydrofilnym z membraną 15 μm, który zapobiega przedostawaniu się powietrza do obiegu przetwornika. Oferowane przez naszą firmę rozwiązania nie wymagają stosowania osobnych portów do testowania poprawności działania systemu – przetwornik posiada wstępnie wykalibrowany czujnik pomiarowy ze stałymi parametrami elektrycznymi (czułość, liniowość, stabilność zera) i nie wymagają dodatkowych testów poprawności działania całej linii przez użytkownika. Ponadto cechuje je wysoka odporność na zakłócenia (zjawisko rezonansu) bez konieczności stosowania elementów korygujących. Zasada działania powyższych przetworników jest równoważna do opisanych w SIWZ. 
Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz wprowadza modyfikację w załączniku nr 1a do Specyfikacji w zakresie części 24.
Pytanie 22
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część nr 31 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w części nr 31 urządzenia do usuwania ciał obcych z dużych naczyń o dostępnej średnicy od 10 mm do 30 mm, długości pętli 125 cm, cewnik 4-6F, długość zestawu wprowadzającego 105 cm. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 23

Dotyczy przedmiotu zamówienia – część nr 32 
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w części nr 32 urządzenia do usuwania ciał obcych z małych naczyń o dostępnej średnicy od 2mm do 4mm, długości pętli 175 cm, cewnik 3F, długość zestawu wprowadzającego 150 cm. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 24

Dotyczy zapisów §3 wzoru umowy – załącznik 3 do siwz 
Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisów §3 ust. 1-8 o punkty: 
1. Za towar zużyty uważane jest również stwierdzenie jego braku na magazynie depozytowym oraz towar rozsterylizowany, w uszkodzonym, oklejonym taśmą, naklejkami opakowaniu zewnętrznym (folia lub opakowanie kartonowe) lub opakowaniu zawierającym notatki lub inne oznaczenia zamawiającego, których nie można usunąć. 
2. Każda ze stron dołoży wszelkiej staranności w celu zoptymalizowania wielkości depozytu pod kątem ilości i rodzaju asortymentu a także ich terminu ważności. Każda ze stron może wystąpić na piśmie o zmianę ilości i rodzaju asortymentu znajdującego się w depozycie. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji § 3 wzoru umowy poprzez dodanie ust. 9 w brzmieniu:
" 9.
Każda ze stron dołoży wszelkiej staranności w celu zoptymalizowania wielkości Magazynu pod kątem ilości i rodzaju produktów a także ich terminu ważności. Każda ze stron może wystąpić na piśmie o zmianę ilości i rodzaju produktów znajdujących się w Magazynie."

oraz zmianę numeracji w obrębie paragrafu wynikającą z dodania nowego ustępu.

Pytanie 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3 ust. 1) 

UMOWA PRZECHOWANIA 
zawarta w dniu ................ pomiędzy: 
.................................................... z siedzibą w ………………………………, ul 
wpisaną do rejestru po numerem ........................... 
reprezentowaną przez: 
........................................................................., 
zwanym dalej Przechowawcą 
a 
………………………………….., z siedzibą w ………………………………, ul …………………. 
wpisaną do rejestru pod numerem ……………………… 
reprezentowaną przez : 
1. .................................................... 
2. .................................................... 
zwaną w dalszej części umowy Składającym. 
§1 
1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia .................... w asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 
2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie w ........................... na Oddziale ........................, które znajduje się w ...................., ......................... – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan .......................... 
3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan __________________________________________ 
§2 
1. Składający dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy. 
2. Przyjęcie przedmiotów na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy. 
3. Szczegółowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w załączniku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu. 
4. Składający nie wnosi zastrzeżeń do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez Przechowawcę. 
§3 
Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotów, tak by zachować je w stanie nie pogorszonym. 
§4 
Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia przedmiotów oddanych mu na przechowanie. 
§5 
Składający może odebrać przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faxem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru. 
§6 
1. Przechowawca ma prawo kupić przechowywane przedmioty na potrzeby własne. 
2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne Przechowawca powiadamia Składającego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. Następnie Składający wystawia fakturę na pobrane przedmioty z terminem zapłaty ....................... dni od daty doręczenia niniejszej faktury Przechowawcy. 
3. Przechowawca zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju. 
§7 
1 Zmiana cen przechowywanych przedmiotów określonych w załączniku nr 1 do umowy następować będzie na zasadach określonych w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust.1. 
§8 
Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotów oddanych na przechowanie, poprzez ich uzupełnianie w terminie określonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 i w sposób określony w paragrafie 2 niniejszej umowy, według zapotrzebowania przekazanego przez Przechowawcę pisemnie, faxem lub telefonicznie. 
§9 
1. Składający może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie. 
2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z Przechowawcą. 
§10 
1.Umowa niniejsza została zawarta na czas określony począwszy od ........................... 
2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia. 
3.Umowa wygasa z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 niniejszej umowy. 
§11 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej. 
§12 
W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą 
przepisy kodeksu cywilnego. 
§13 
Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez ......................................... 
§14 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
SKŁADAJĄCY PRZECHOWAWCA 

Załącznik nr 3 
RAPORT O ZUŻYCIU .................. 
Proszę przesłać pod numer faxu 
TEL. KONTAKTOWY : 
1. PEŁNE DANE SZPITALA NR KLIENTA : 
2. Data zabiegu:.............................................................................................. 
3. Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę ) 
A) 
B) 
4. Zużyte elementy 
Proszę o uzupełnienie- PILNE! Pieczątka i podpis 
Załącznik nr 2 
Protokół przejęcia towaru 
Stwierdzam, iż w dniu……………… został przyjęty towar w ilości i asortymencie wyszczególnionym poniżej: 
1. 
2. 
3. 
Data i podpis osoby przyjmującej 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26
Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 3 ust.5) 
Odpowiedź: Termin w § 3 ust. 5 został poprawnie określony, postanowienie zachowuje swoją treść.

Pytanie 27
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 8 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności, także w przypadku zwłoki do 60 dni?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian § 4 ust. 8 wzoru umowy.


Pytanie 28
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „…od dnia otrzymania zawiadomienia” na „…od dnia uznania reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 3, 4:
 2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10 % kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie niewykonania Umowy.
 3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości do 10 % kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie nienależytego wykonania Umowy, z zastrzeżeniem ust. 4. 
4. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej 
w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej części dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki. Kara umowna nie może przekraczać 10% niezrealizowanej części dostawy (w zakresie części której dotyczy naruszenie) W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym 
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia bez zmian § 7 ust. 2, 3, 4 wzoru umowy.


Pytanie 30
Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 27, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140cm, z metalowym oplotem zwiększającym sztywność wtopionym w strukturę cewnika, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, , średnica światła aspiracyjnego 1,04mm2, profil wejścia 0,020’’, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 31
Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 36, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140cm, z metalowym oplotem zwiększającym sztywność wtopionym w strukturę cewnika, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, , średnica światła aspiracyjnego 1,04mm2, profil wejścia 0,020’’, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny? 
 Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 32
Zadanie nr 4 
Balony pokryte lekiem antymitotycznym do leczenia małych naczyń, CTO, bifurkacji. 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania balonów pokrytych lekiem antymiotycznym do leczenia małych naczyń, CTO, bifurkacji o zakresie długości od 15-30 mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 33
Zadanie nr 29 
Mikrocewniki dwukanałowe do zabiegów CTO 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania mikrocewników dwukanałowych do zabiegów CTO o długości 135ch.? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 34
Zadanie nr 29 
Mikrocewniki dwukanałowe do zabiegów CTO 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania mikrocewników dwukanałowych do zabiegów CTO o długości odcinka szybkiej wymiany (RX) 18 cm.? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.
Pytanie 35
Zadanie nr 29 
Mikrocewniki dwukanałowe do zabiegów CTO 
Czy zmawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania mikrocewników dwukanałowych do zabiegów CTO gdzie średnica zewnętrzna części dystalnej wynosi 2,3F ( Shaft dual lumen OD (owal shape) 3,3F x 2,3F)? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 36
Zadanie nr 38 
Urządzenie do zamykania t. promieniowej 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania urządzenia do zamykania t. promieniowej o następujących parametrach? 
Urządzenia do zamykania tętnicy promieniowej gdzie ucisk następuje poprzez silikonową, przezroczystą, półokrągła soczewkę umożliwiającą bezpośredni, ciągły podgląd uciskanego miejsca. Docisk regulowany obrotowo, z możliwością blokady w dowolnym miejscu zabezpieczającą przed przypadkową zmianą siły nacisku. Opaska posiada obrotowy indykator z blokadą do oznaczenia godziny założenia, podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym rozpięciem oraz skalę siły nacisku od 0 do 9. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz wprowadza modyfikację w załączniku nr 1a do Specyfikacji w zakresie części 38.
 
Pytanie 37
Czy Zamawiający w części 13 – balony do kontrapulsacji dopuści balony amerykańskiego producenta objętością 30cc zamiast 34cc. Objętości 40cc i 50cc – zgodnie z SIWZ ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Pytanie 38
Czy Zamawiający w części 28 – koszulki zbrojone – dopuści koszulki zbrojone 24-90 cm zamiast 25-90 cm? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz wprowadza modyfikację w załączniku nr 1a do Specyfikacji w zakresie części 28.
 
Pytanie 39
Czy w części 26 Zamawiający oczekuje cewnika przedłużajacego pokrytego substancją poprawiającą podparcie na dystalnych min. 20cm z rynną wprowadzajacą min 15cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie ze Specyfikacją.

Ponadto, Zamawiający modyfikuje Arkusze cenowe w poszczególnych częściach poprzez dodanie numeru postępowania oraz oznaczenie prawidłową numeracją tj. Załącznik nr 1a. 
          W załączeniu przekazuję zmodyfikowany Arkusz cenowy (załącznik nr 1a do Specyfikacji) uwzględniający wprowadzone modyfikacje.
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